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- wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu —

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w ramach zadania pn.: ,Remont i wyposazenie
budynku Gminnego O$rodka Kultury im. K. Walczak™

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.
z 2018r., poz. 1986 z pézn. zm.), Zamawiajacy - Gmina Konskowola, przekazuje tres¢ zapytan
dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ), ktére wplynely w  dniu:
23.11.2020r., wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Do wymiany jest podest pod fotelami o pow. 60m2- prosimy o podanie z czego jest wykonany obecnie.
Odpowiedz 1

Podest pod fotelami wykonany jest z desek drewnianych.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie wymagaf co do foteli widowiskowych (sktadane czy stale, podiokietniki,
potki, okreslenie parametrow wytrzymato$ciowych tkaniny obiciowej).

Odpowiedz 2

Fotele trwale montowane do podioza, taczone w rzgdy ze wspolnymi podiokietnikami (czgs¢ foteli
posiada samodzielny podlokietnik), o catkowitej wysokosci min. 880 mm (tolerancja +/- 5mm),
szerokosci w osiach 550 mm (tolerancja +/- Smm), glebokosci siedziska min. 465 mm (tolerancja +/-
Smm) i glebokosci po ztozeniu 460 mm (tolerancja +/- 50 mm). Siedzisko i oparcie tapicerowane tkaning
o wytrzymatosci min. 130 000 cykli w skali wg normy EN ISO 12972-2, skiad 100% poliester FR.
Gramatura tapicerki min. 165 g/m2 (tolerancja +/- 5%). Kolor komponentéw metalowych, drewnianych
podtokietniki, tapicerowanych do uzgodnienia przed ztozeniem zaméwienia. Fotele z haftowang lub inna
(do uzgodnienia) numeracja miejsc i rzedéw. Kolor nici, wielkos¢ i rodzaj czcionki do uzgodnienia przed
zlozeniem zamowienia. Zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego, w tym zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku, paragraf 261 pkt.l fotele
powinny by¢ trudnopalne oraz niewydzielajace produktow rozkiadu i spalania, okreslanych jako bardzo
toksyczne, a takze powinny spetnia¢ wymogi higienicznosci.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze podest sceny nie jest objety wymiang i nie musi by¢ zabezpieczany w ramach
niniejszego zadania do odporno$ci ogniowej min. REI30 (tak jak podest pod fotelami)?

Odpowiedz 3

Podest sceny nie jest objety wymiang i nie musi by¢ zabezpieczany w ramach niniejszego zadania
do odpornosci ogniowej min. REI30.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze projekt elementow oswietleniowych i naglosnienia sceny ma zostac
wykonany przez firme specjalizujgca si¢ w tym zakresie prac oraz ze dostawa tych elementoéw jest
w zakresie niniejszego zadania.

Odpowiedz 4

Dostawa elementéw o$wietlenia i naglo$nienia sceny jest w zakresie niniejszego zadania.
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Pytanie 5
Czy dostawa projektora i ekranu zwijalnego jest rowniez w zakresie dostaw Wykonawcy? Prosimy
o doprecyzowanie parametréw technicznych (np. ekran ma wymagang dtugos¢ Sm lub 7m- rozbieznosci
w projekcie) i ewentualnie wskazanie sposobu montazu projektora.

Odpowiedz 5

Dostawa projektora i ekranu zwijanego jest w zakresie dostaw Wykonawcy. Ekran powinien mie¢ diugos¢
7m. Montaz projektora zgodnie z instrukcja producenta.

Pytanie 6

Wymieniane w sali widowiskowej wszystkie listwy przypodlogowe powinny mie¢ wykonczenie
w kolorze bialym czy w kolorze istniejgcego parkietu (rozbiezno$¢ w dokumentacji)?

Odpowiedz 6

Listwy przypodiogowe powinny by¢ w kolorze parkietu.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, ze¢ w ofercie nalezy przewidzie¢ wymiang okladziny z plyt kartonowo-
gipsowych na suficie podwieszanym ,tamanym™ (rys. A-06) na calej jego powierzchni czy tylko
w miejscu wymiany mechanizmu do kotar?

Odpowiedz 7

Wymiana dotyczy catej powierzchni sufitu.

Pytanie 8

Prosimy o wskazanie co zostalo uwzglednione w poz. 28 Przedmiaru branzy budowlanej ,, Montaz plyt
fornirowych™- 3 sztuki? Z projektu wynika, ze plyty fornirowe nalezy przewidzie¢ w liczbie: 6 sztuk
w toaletach + oblozenie glifu w hollu + szyldy z plyt fornirowych przy drzwiach+ ostony grzejnikow i
potki w gablotach.

Odpowiedz 8

Nalezy uwzgledni¢ zakres z projektu.

Pytanie 9

Projekt przewiduje wymiane wykladziny w wejsciu do sali widowiskowej- podany jest tylko kolor nie sg
podane zadne parametry (wykladzina PCV czy dywanowa?). Prosimy o podanie powierzchni, ktérg
nalezy obtozy¢ wyktadzing.

Odpowiedz 9

Wyktadzina dywanowa - rys. A-05.

Pytanie 10

Przedmiar przewiduje demontaz drzwi wraz z o$cieznicami, zas montaz samych skrzydet drzwiowych-
oczywistym jest, ze nalezy przewidzie¢ montaz nowych oscieznic- prosimy o podanie jakie oscieznice
(material, regulowane czy stale) nalezy przewidziec.

Odpowiedz 10

Drzwi ptytowe pelne, oscieznice drewniane regulowane.

Pytanie 11

Czy drzwi ewakuacyjne (2 sztuki o wym. 140cm x 200cm) majg by¢ wyposazone w okucia antypaniczne?
Czy przewidziane sg drzwi metalowe/drewniane, petne czy przeszklone?
Odpowiedz 11

Drzwi stalowe pelne z o$cieznicg stalowa, odpornos¢ ogniowa min EI60.
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